
RW.VI.271.2.2021        Sędziejowice, 25.03.2021r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi  
  unijne prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo  
  zamówień publicznych na wykonanie zadania pn.: „Remont boiska wielofunkcyjnego  
  w Sędziejowicach – Koloni” 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający – Gmina 
Sędziejowice informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 25.03.2021r. do godz. 
11:00 wpłynęło 15 ofert, zgodnie z poniższą tabelą: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 
1. CHEM – TECH Paulina Kaczmarska 

ul. POW 36 
98 – 300 Wieluń 

417 215,08 zł 

2. Jolanta Łopata  
Firma Handlowo Usługowa ROTOPROFI 
ul. Sądecka 77 
34 – 700 Rabka – Zdrój  

334 929,22 zł 

3. GREENSPORT Anna Straszewska 
ul. Tartaczna 14 
34 – 312 Międzybrodzie Bialskie 

368 407,72 zł 

4. Redopol sp. z o.o. 
ul. Św. Marcina 29/8 
61 – 806 Poznań  

429 587,09 zł 

5. GRUMIX Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Jasna 4 
42 – 512 Sarnów 

398 897,86 zł 

6. „Bellsport” Grzegorz Leszczyński 
ul. Hutnicza 4 
41 – 923 Bytom 

458 334,00 zł 

7. Solid – Stet Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Międzyparkowa 12a/6 
71 – 346 Szczecin  

417 596,82 zł 

8. Leszek Kułak – Budownictwo Sportowe. Inżynieria 
Krajobrazu 
ul. Lawendowa 1 
66 – 440 Skwierzyna  

431 086,07 zł 

9. TORAKOL Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna nr 24A 
88 – 200 Radziejów  

468 981,20 zł 



10. Complexe Sportif Grażyna Kowalska  
ul. Kościuszki 4/3 
05 – 240 Tłuszcz 

500 000,08 zł 

11. FHU TREES – SPORT Andrzej Szymański 
ul. Trembeckiego 11B 
35 – 234 Rzeszów  

408 581,10 zł 

12. Multi Set sp. z o.o. 
ul. Południowa 32a 
63 – 400 Ostrów Wielkopolski 

585 775,20 zł 

13. SPEED invest sp. z o.o. 
ul. Parkowa 12 
05 – 200 Wołomin 

428 040,00 zł 

14. ACTIVA Longin Witkowski 
ul. Narutowicza 53/6 
90 – 130 Łódź  

466 170,00 zł 

15. MARDO – SPORT Sp. z o.o. 
ul. Wydmowa 10 
62 – 041 Puszczykowo  

530 308,10 zł 

 


		2021-03-25T13:18:16+0100




